



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl



NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643

Sąd Rejonowy w
Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
38.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne -
229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny –
204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków –
217

Pyskowice, 09.02.2023

Wyjaśnienia nr 1

Pytanie 1: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja 1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zapotrzebowania w jednostce miary: m3. Ze względu na różne pojemności gazu w butlach dostępnych na rynku jak m.in. 10L(2,8m3) czy 11L(3,23m3). Pozwoli to uzyskać porównywalne oferty dzięki wycenie 1 m3 mieszaniny co jest kluczowe dla placówek budżetowych.

Odpowiedź: Wewnętrzny szpitalny system rozliczeń uwzględnia butlę/na pacjenta, nie m3 w butli. W związku z tym Zamawiający podtrzymuje stanowisko co do sposobu kalkulacji.

Pytanie 2: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego, gazu medycznego 50 % tlenu medycznego, 50 % podtlenu azotu, który oprócz wskazania do stosowania w krótkotrwałych, bolesnych procedurach medycznych, posiada wskazania do stosowania w położnictwie, zawarte w Charakterystyce Produktu Leczniczego, która zostanie dołączona do oferty? Charakterystyka Produktu Leczniczego to dokument, który podlega weryfikacji podczas procesu rejestracji produktu leczniczego, określonego w ustawie Prawo Farmaceutyczne rozdz. 2 "Dopuszczenie do obrotu produktów leczniczych" i stanowi immanentną część decyzji Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o dopuszczeniu produktu leczniczego do obrotu. Wskazania do stosowania produktu leczniczego, oparte między innymi na przeprowadzonych badaniach klinicznych, które są wprost określone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, są istotnym kryterium medycznym, rozstrzygającym o właściwym stosowaniu produktu leczniczego, które to dla świadczeniobiorców wydaje się być kluczowym elementem.

Odpowiedź: Tak wymaga.

Pytanie 3: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja 2. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wymaga, aby jednorazowy ustnik był wyposażony w filtr kierunkowy o potwierdzonej skuteczności filtracji wirusowej i bakteryjnej na poziomie 99,999% do podawania mieszaniny podtlenu azotu i tlenu w stosunku 50/50?. Rozwiązanie to jest szczególnie istotne biorąc pod uwagę bezpieczeństwo rodzących w dobie walki z pandemią koronawirusa COVID-19.

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja 2. Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy miał na myśli 7 opakowań pakowanych po 100 sztuk ustników jednorazowych z filtrem? Jeśli odpowiedź Zamawiającego jest twierdząca proponujemy zapis do tabeli: 7 op. po 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił w SWZ zapis: 7 opakowań po 100 sztuk w każdym. Formularz asortymentowo-cenowy jest integralną częścią SWZ.

Pytanie 5: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja: 3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie zapotrzebowania na dzierżawę butli. Zgodnie ze standardem wyrażania zapotrzebowania. Przykład obliczeniowy: Szpital chce dzierżawić 2 butle na miesiąc w okresie 12 miesięcy (365 dni w roku) $2 \times 365 = 730$ - zapotrzebowanie szpitala wyrażone w jednostce dzierżawy: butlodzień

Odpowiedź: Zamawiający przyjął do wyceny następującą kalkulację: 1 butla na miesiąc, tj. 12 miesięcy = 365 dni. W przypadku zapotrzebowania większego niż 1 butla w miesiącu (maksymalnie 2), Zamawiający zastosuje rachunek matematyczny.

Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa -
263
Przełożona Pielęgniarek
-237
Pielęgn. Epidemiolog. -
262

Pytanie 6: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja: 3. Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy wymaga, aby butla posiadała ergonomiczny uchwyt w obudowie zaworu zintegrowanego oraz wbudowane w podstawę butli kółeczka co ułatwia jej relokację i magazynowanie, a tym samym zapewnia bezpieczeństwo personelu medycznego. Butle są w pełni stabilne, a kółka obracają się tylko w chwili celowego, lekkiego pochylenia butli.

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja: 4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie zapotrzebowania na dzierżawę wózka. Zgodnie ze standardem wyrażania zapotrzebowania. Przykład obliczeniowy: Szpital chce dzierżawić 1 wózek w ciągu 12 miesięcy (365 dni w roku) $1 \times 365 = 365$ - zapotrzebowanie szpitala wyrażone w jednostce dzierżawy: wózek/dzień

Odpowiedź: Zamawiający przyjął do wyceny następującą kalkulację: 1 wózek, dzierżawa przez 12 miesięcy = 365 dni. Jeżeli Wykonawca zastosuje zintegrowany z butlą system jezdny w tej pozycji należy wpisać wartość „zero”.

Pytanie 8: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja: 5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie zapotrzebowania na dzierżawę zaworu. Zgodnie ze standardem wyrażania zapotrzebowania. Przykład obliczeniowy: Szpital chce dzierżawić 1 zawór w ciągu 12 miesięcy (365 dni w roku) $1 \times 365 = 365$ - zapotrzebowanie szpitala wyrażone w jednostce dzierżawy: zawór/dzień.

Odpowiedź: Zamawiający przyjął do wyceny następującą kalkulację: 1 zawór, dzierżawa przez 12 miesięcy = 365 dni.

Pytanie 9: Dotyczy Załącznik nr 2 formularz asortymentowo-cenowy pozycja: 5. Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi (Plan Higieny Szpitalnej). W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby oferowany zawór dozujący umożliwiał dezynfekcję i ponowne użycie w przypadku kontaminacji tzn nie podlegał zgodnie z instrukcją obsługi wymianie na nowy w przypadku kontaminacji?

Odpowiedź: W przyjętej przez Szpital procedurze, w trakcie kontaminacji pomieszczenia usuwa się z niego wszelkie sprzęty i wyposażenie podlegające innemu procesowi dezynfekcji, w tym butle.

Pytanie 10

Dotyczy Wzór umowy par. 6 ust. 3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację powyższego punktu umowy. Proponujemy zapis: *Odpowiedzialność Wykonawcy jest ściśle ograniczona do zobowiązań określonych w niniejszej umowie. W przypadku, w którym Zamawiający udowodni, że poniósł stratę lub szkodę z winy Wykonawcy, Wykonawca odpowiada wyłącznie za bezpośrednie straty materialowe do łącznej wysokości 20% wartości umowy brutto wskazanej w § 2 ust. 1, spowodowane wyłącznie jego działaniem lub zaniechaniem.*

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na modyfikację i podtrzymuje zapisy SWZ oraz załączników.

Pytanie 11

Dotyczy Wzór umowy par. 6 ust. 6. Wskazujemy, iż skoro Zamawiający przewiduje możliwość naliczania kar umownych w wysokości przez siebie określonej to nie powinien on mieć już możliwości dochodzenia odszkodowania przewyższającego ich kwotę, wskutek czego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie tego postanowienia w całości.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na modyfikację i podtrzymuje zapisy SWZ oraz załączników.

Pytanie 12

Dotyczy Wzór umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwości dodania do umowy klauzul: poufności, antykorupcyjnej i siły wyższej. Zwracamy uwagę, iż klauzule te zostały przygotowane w sposób zapewniający równowagę kontraktową obu stron.

Proponujemy zapisy:

1. *Żadna ze Stron nie ujawni warunków Umowy osobie trzeciej bez pisemnej zgody drugiej Strony. Strony zachowają w tajemnicy wszelkie informacje, które uzyskały o drugiej Stronie w związku z zawarciem lub w czasie wykonywania Umowy. Obowiązek zachowania tajemnicy istnieje również po*

ustaniu Umowy.

2. *Każda ze Stron gwarantuje i oświadcza drugiej Stronie, że:*

I. stosuje się do wszelkich regulacji dotyczących zwalczania korupcji znajdujących zastosowanie do tej Strony;

II. nie popełni (i zapewnia, że żaden z jej przedstawicieli, dyrektorów, kierowników, pracowników nie popełni) żadnego działania korupcyjnego (w tym nie będzie oferować lub wręczać

jakiegokolwiek korzyści osobom trzecim w celu niewłaściwego lub nieuczciwego wywierania wpływu na te osoby przy wykonywaniu ich obowiązków)

III. będzie utrzymywać własne zasady i procedury opracowane w celu zapewnienia zgodności jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania korupcji, oraz

IV. na żądanie drugiej Strony, potwierdzi w formie pisemnej zgodność jej działalności z regulacjami dotyczącymi zwalczania korupcji.

3. Żadna ze Stron nie będzie ponosić odpowiedzialności w przypadku wystąpienia zdarzeń pozostających poza jej kontrolą, w szczególności takich jak: zdarzenia losowe, działanie stron trzecich, lokaut, strajk, awaria urządzeń mechanicznych lub wyposażenia, eksplozja, powódź, pożar,

trzęsienie ziemi, przerwa w funkcjonowaniu systemów komunikacyjnych, niemożność uzyskania zasilania elektrycznego, utrudnienia w podstawowym zaopatrzeniu, przepisy prawne ograniczające lub uniemożliwiające danej Stronie wypełnienie swoich zobowiązań w całości lub w części.

Wykonywanie Umowy zostanie zawieszona na czas trwania takiego zdarzenia a Umowa zostanie przedłużona o ten sam okres czasu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na powyższe klauzule i podtrzymuje zapisy SWZ oraz załączników.

Kierownik sekcji ds.
zamówień publicznych

Magdalena Pudło